（別紙６）

令和３年１月２２日公表

審議会等会議録

会 議 名 環境審議会 （令和２年度 第３回）

開催日時 令和３年１月１９日（火）午後１時 30 分から午後２時３０分まで

開催場所 富良野文化会館 第１会議室

出席者等

＜委員＞髙橋委員、家次委員、有澤委員、市村委員、鎌田慶司委員、

浜谷委員、佐藤委員、芝野委員、山崎委員、鎌田勲委員、泉委員、（計

1１名）

※欠席委員 鎌田直人委員、石川委員、大矢根委員、加藤委員、関澤

委員（５名）

＜事務局＞山下部長、高橋課長、西尾係長、本間

公開・非公開

の別

■ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ■  可     □ 不可

傍聴の人数 ０ 人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   ■要点筆記   □録音テープ

 会議の内容

１．開会

２．挨拶（山下 市民生活部長）

３．議事

  （１）環境基本計画の素案について

  （２）地球温暖化対策実行計画の素案について

４．閉会

会議資料

資料１   第２回環境審議会顛末

資料２－１ 環境基本計画素案

資料２－２ 施策目標と SDGs の関連付け

資料３－１ 地球温暖化対策実行計画

資料３－２ 地球温暖化対策実行計画の緩和策案

資料３－３ 気候変動による影響予測と適応策案

そ の 他

特記事項

問合せ先 市民生活部環境課 電話番号 ０１６７－３９－２３０８

□ 市のホームページへの掲載（掲載日   月   日）

□ 行政情報コーナー供覧  （供覧日  月  日）